[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ 2018 г.  № _______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 18.03.2015 г. № 190

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории муниципального района Пестравский»

В связи с прекращением производства автомобильного бензина марки АИ-80, руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 18.03.2015 г. № 190 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района Пестравский» изменение, изложив п. «д» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействию коррупции (Семдянов В.А.).
Глава

муниципального района Пестравский                                            А.П.Любаев
Поставной (8 846 74) 2-18-74

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации муниципального района Пестравский «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 18.03.2015 г. № 190

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории муниципального района Пестравский»
	Должность
	Дата поступления документа
	Роспись
	Ф.И.О.

	Заместитель Главы муниципального района  Пестравский по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействию коррупции

	Семдянов В.А.

	Юрисконсульт  администрации муниципального района Пестравский

	Власова В.А.

	Специалист по информатизационной обработке и учету обращений граждан и организаций администрации муниципального района Пестравский

	Пугачёва О.К.

Приложение

к постановлению администрации
 муниципального района Пестравский
от ______2018 г.  № ______
НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНОГО УРОВНЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

д) номенклатура и объем обеспечения горюче-смазочными материалами (для проведения аварийно спасательных и других неотложных работ)

	N
п/п
	Наименование горючесмазочных материалов
	Единица
измерения
	Общая
потребность
	Структурные подразделения администрации муниципального района ответственные за создание резерва

	1.
	Автомобильный бензин АИ-92
	тонна
	10,0
	Муниципальное бюджетное учреждение "Центр административно-хозяйственного обеспечения"

	2.
	Дизельное топливо (зимнее)
	тонна
	5,0

	3.
	Дизельное топливо (летнее)
	тонна
	5,0

	4.
	Масла и смазки
	тонна
	0,5